河南省住房和城乡建设厅文件
关于2019年第三批工程勘察设计资质核定审查意见的公示
按照《行政许可法》及有关建设工程企业资质管理规定，经企业申报，我厅组织专家对网上申报受理的53家企业申报的62项工程勘察设计单位资质的申报材料进行审查，现将专家审查意见在河南省住房和城乡建设厅网站（http://www.hnjs.gov.cn/）予以公示。请有关主管部门通知企业查阅。
公示时间为：2019年 6月4日至2019年6月18日（10个工作日）。公示期内，如对审查意见有异议的，可在线提出申诉，申诉后还需提交带条形码的《陈述申请表》（需企业法人签字并加盖单位公章），于2019年6月18日前上报到我厅政务服务大厅,逾期未陈述的，视为自动放弃，我厅将不再受理。如对公示申报资质单位有异议的，均可举报或反映情况。以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身份证复印件及联系电话。我厅对反映举报的单位或个人给予保密。对公示意见不清楚或有问题的，请直接向我厅城市与建筑设计处咨询。
专家审查意见为不同意的企业可通过河南政务服务网→全国勘察设计行业资质管理信息系统→勘察设计资质申报→已办箱→公示意见查看
请有关主管部门通知企业查阅。
联系单位：河南省住房和城乡建设厅城市与建筑设计处0371-68080837
河南省住房和城乡建设厅政务服务大厅0371-66255529
联系地址：郑州市郑东新区郑开大道89号河南建设大厦
邮政编码：451464

	2019年第三批工程勘察设计资质核定审查意见

	序号
	企业名称
	事项名称
	审批结果

	1
	河南兴志岩土工程有限公司
	首次申请-工程勘察专业类工程测量乙级
	同意

	2
	众城城建设计研究有限公司
	首次申请-风景园林工程设计专项乙级
	不同意

	3
	河南海威路桥工程咨询有限公司
	增项-工程勘察专业类岩土工程（勘察）乙级
	同意

	4
	河南省天元土地开发有限公司
	重新核定-农林行业（农业工程（农业综合开发生态工程））专业乙级
	同意

	5
	许昌金慧建筑设计有限公司
	重新核定-建筑行业（建筑工程）丙级
	不同意

	6
	河南弘易尚朋实业有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	7
	河南泰康消防工程有限公司
	增项-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	8
	河南鼎甲装饰工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	9
	河南鑫之威建筑幕墙工程有限公司
	首次申请-建筑幕墙工程设计专项乙级
	同意

	10
	河南中楷幕墙门窗科技有限公司
	首次申请-建筑幕墙工程设计专项乙级
	同意

	11
	河南宏田土地整治技术咨询有限公司
	重新核定-农林行业（农业工程（农业综合开发生态工程））专业乙级
	同意

	12
	洛阳市华美家俱装饰有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	13
	河南丰乐装饰工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	14
	河南省富鸿装饰设计工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	15
	河南本观建筑装饰设计院有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	16
	河南天中景观设计工程有限公司
	首次申请-风景园林工程设计专项乙级
	不同意

	17
	河南省飞达实业有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	18
	河南金象文化发展股份有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	19
	郑州市市政工程勘测设计研究院
	重新核定-工程勘察专业类工程测量乙级
	同意

	重新核定-工程勘察专业类岩土工程（物探测试检测监测）乙级
	同意

	重新核定-工程勘察专业类岩土工程（设计）乙级
	同意

	20
	洛阳文熙装饰工程有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	21
	河南铭轩装饰工程有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项丙级
	同意

	22
	河南迪盛实业有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	23
	河南玉带宏图勘测规划设计有限公司
	首次申请-农林行业（农业工程（农业综合开发生态工程））专业乙级
	同意

	24
	河南大曾勘察规划设计有限公司
	增项-水利行业（河道整治）专业丙级
	同意

	增项-水利行业（水土保持）专业丙级
	同意

	增项-水利行业（灌溉排涝）专业丙级
	同意

	25
	河南华埔建筑装饰工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	26
	河南英豪装饰工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	27
	中铁七局集团有限公司
	重新核定-工程勘察专业类岩土工程（勘察）乙级
	不同意

	重新核定-工程勘察专业类工程测量乙级
	不同意

	28
	河南华丰建筑工程有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	首次申请-建筑幕墙工程设计专项乙级
	同意

	29
	郑州朗弛电子科技有限公司
	首次申请-建筑智能化系统设计专项乙级
	同意

	30
	安阳优创电力设计院有限责任公司
	重新核定-工程勘察专业类工程测量乙级
	同意

	31
	河南弘力勘测设计有限公司
	首次申请-农林行业（农业工程（农业综合开发生态工程））专业乙级
	不同意

	32
	新乡华源电力集团有限公司
	重新核定-工程勘察专业类工程测量乙级
	不同意

	33
	河南省尚坤建设工程有限公司
	增项-建筑幕墙工程设计专项乙级
	同意

	34
	河南优普信息技术有限公司
	首次申请-农林行业（农业工程（农业综合开发生态工程））专业乙级
	同意

	35
	河南中裕广恒科技股份有限公司
	首次申请-建筑智能化系统设计专项乙级
	同意

	36
	南阳苏派建筑装饰设计工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	37
	洛阳百坚岩土工程有限公司
	增项-工程勘察专业类岩土工程（勘察）乙级
	同意

	增项-工程勘察专业类工程测量乙级
	同意

	38
	郑州锦跃工程勘察设计有限公司
	首次申请-工程勘察专业类工程测量乙级
	不同意

	39
	河南省恒丽照明工程有限公司
	首次申请-照明工程设计专项乙级
	同意

	40
	洛阳城市建设勘察设计院有限公司
	增项-工程勘察专业类岩土工程（设计）乙级
	同意

	41
	河南晟业装饰设计工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	42
	洛阳广亚装饰工程有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	43
	河南省交科公路勘察设计有限公司
	重新核定-工程勘察专业类工程测量乙级
	同意

	44
	河南汉风照明工程科技有限公司
	首次申请-照明工程设计专项乙级
	同意

	45
	人禾景观设计有限公司
	首次申请-工程勘察专业类工程测量乙级
	同意

	46
	河南凯华电力有限公司
	首次申请-电力行业（送电工程）专业乙级
	同意

	首次申请-电力行业（变电工程）专业乙级
	同意

	47
	河南田川实业有限公司
	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	48
	河南荣冠装饰工程有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	49
	融纬勘测有限公司
	首次申请-农林行业（农业工程（农业综合开发生态工程））专业乙级
	不同意

	50
	信阳市南方装饰工程有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项乙级
	同意

	51
	洛阳昊昱装饰设计工程有限公司
	首次申请-建筑装饰工程设计专项丙级
	同意

	52
	河南豫安信息系统工程有限公司
	重新核定-建筑智能化系统设计专项乙级
	不同意

	重新核定-建筑装饰工程设计专项乙级
	不同意

	53
	河南中泰幕墙有限公司
	首次申请-建筑幕墙工程设计专项乙级
	不同意

www.hngcjs.cn